157 FinStrG durchgeführten mündlichen Verhandlung 

zu Recht erkannt: 

I. Der Berufung wird teilweise Folge gegeben und der 

angefochtene Bescheid in seinem Ausspruch über die Strafe wie 

folgt abgeändert: 

Gemäß § 36 Abs. 3 FinStrG wird über den Beschuldigten eine Geldstrafe 

von 

€ 6.500,-- 

(in Worten: Euro sechstausendfünfhundert) 

und gemäß § 20 FinStrG für den Fall der Uneinbringlichkeit der Geldstrafe 

eine Ersatzfreiheitsstrafe von 

acht Tagen 

verhängt. 

II. Im Übrigen wird die Berufung als unbegründet abgewiesen. 

Entscheidungsgründe 

Mit Erkenntnis vom 18. Juni 2004,StrNr.